

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ประจำปี 2562

โครงการ ก่อสร้างสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก

สถานที่ดำเนินการ บ่อน้ำพุ บ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ที่ 19

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....7.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	แฟคเตอร์ F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ก	งานดินถมขนย้าย	86,840	1.3624	118,310.82	Factor F
ข	งานจัดซื้อพันธุ์ไม้	120,000	1.07	128,400.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			246,710.82	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			246,400.00	บาท
(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคางานก่อสร้าง รวม - ตร.ม. คิดเป็นราคา ตร.ม. ละ - บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวอรทัย นาปองสี
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

นางสาวหนูตาล ทิพกร
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายนิริฐ ฉายจิตต์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายณรงค์ สุ่มมาตย์
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

รายการประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการ ก่อสร้างสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก
 ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่กว้าง 20.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร พื้นที่สูงเฉลี่ย 2.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. ปริมาตรดินถมขนย้ายไม่น้อยกว่า 2,600 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง...ป่าน้ำพุ บ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ที่ 19 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 ประมาณราคาตามแบบ อบรมเมือง
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่.....7.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	จำนวน	หน่วย		
ก	งานดินถมขนย้าย								
1	ดินถมขนย้าย เพื่อค่ายุบตัว 30 %	2,600.00	ลบ.ม.	33.40	86,840.00			86,840.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง (ค่าต้นทุน)								86,840.00	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา (ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
 (นายเทพพิทักษ์ แก้วดี) (นายนิริญ ฉายจิตต์)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนญงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการ ก่อสร้างสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก
 สถานที่ก่อสร้าง...บ้านใหม่บ้านใหม่ หมู่ที่ 19 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 ประมาณราคาคงตามแบบ อนุมัติแบบ อบต.รอบเมือง
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่.....7.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	จำนวน	หน่วย		
ข	งานจัดซื้อปูนซีเมนต์								
1	ไทรเกาหลีต้น ขนาดความสูง 1.50 เมตร	30.00	ต้น	400.00	12,000.00			12,000.00	
2	ไทรเกาหลีพุ่ม สีทอง ขนาดความสูง 0.40 เมตร	15.00	ต้น	800.00	12,000.00			12,000.00	
3	ไทรเกาหลีพุ่ม สีเขียว ขนาดความสูง 0.40 เมตร	15.00	ต้น	600.00	9,000.00			9,000.00	
4	เข็มสามสี ขนาดความสูง 0.40 เมตร	40.00	ต้น	180.00	7,200.00			7,200.00	
5	ซาคัด ขนาดความสูง 0.40 เมตร	20.00	ต้น	300.00	6,000.00			6,000.00	
6	สับประรดสี ขนาดความสูง 0.30 เมตร	20.00	ต้น	400.00	8,000.00			8,000.00	
7	ดอกเข็ม ขนาดความสูง 0.20 เมตร	100.00	ต้น	40.00	4,000.00			4,000.00	
8	ปาล์มแซมเบญจ ขนาดความสูง 1.00 เมตร	10.00	ต้น	350.00	3,500.00			3,500.00	
9	หมากเกลี้ยง ขนาดความสูง 1.00 เมตร	10.00	ต้น	200.00	2,000.00			2,000.00	
10	ซ้อเงิน-ซ้อทอง ขนาดความสูง 0.50 เมตร	10.00	ต้น	400.00	4,000.00			4,000.00	
11	กาบหอย ขนาดความสูง 0.20 เมตร	60.00	ต้น	30.00	1,800.00			1,800.00	
12	ต้อยดึง ขนาดความสูง 0.30 เมตร	50.00	ต้น	100.00	5,000.00			5,000.00	
13	ขบาสี ขนาดความสูง 0.30 เมตร	30.00	ต้น	100.00	3,000.00			3,000.00	
14	หญ้านวลน้อย ตรม.ละฯ	1,000.00	ตรม.	40.00	40,000.00			40,000.00	
15	ดินปลูก ขนาด 7.5 กิโลกรัม	100.00	ถุง	25.00	2,500.00			2,500.00	
รวมราคาวัสดุ (ค่าต้นทุน)								120,000.00	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา (ลงชื่อ) ตรวจจับ
 (นายเทพพิทักษ์ แก้วดี) (นายปริญญา ฉายจิตต์) ตรวจจับ
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

ประจำปีงบประมาณ 2562

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสวนหย่อมเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ถมสูงเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,600 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ่อน้ำพุ บ้านใหม่ น้ำพุ หมู่ที่ 19 ตำบลรอบเมือง

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่า 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ค่าดินถมขนย้าย	ลบ.ม.	27.57	0		0	-	27.57

งานดินถมดินถมขนย้าย(งานดินคันทาง)

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

ค่าวัสดุที่แหล่ง	=		บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุด-ขน	=	21.34	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งไม่เกิน 1.00 กม.	=	6.23	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	27.57	บาท/ลบ.ม.
ค่าเกลี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุถึงหน้างาน + ค่าเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.หลวม)	=	33.40	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	33.40	บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายนิรัญ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน